2022年 3月 10日

各  位

東京都中央区築地一丁目 1 2 番 2 2 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代表取締役 社長執行役員  中村 守孝
（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）

執行役員 管理本部長 高橋 正行

（ 電 話 番 号 ：  0 3 - 3 5 4 3 - 7 7 1 1 ）

人事異動のお知らせ

今般、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

[人事異動] 〈2022年 4月 26日 付〉

氏  名 新役職名 現役職名

大橋
おおはし

 充
あつ

幸
ゆき

常務執行役員

 ソリューション事業本部管掌

東日本ブロック管掌

西日本ブロック管掌

常務執行役員

東日本ブロック管掌

西日本ブロック管掌

辻井
つ じ い

 幸弘
ゆきひろ

執行役員

ソリューション事業本部長

（ソリューション第五～第七ビジネス

ユニット担当）

執行役員

ソリューション事業本部長

関澤
せきざわ

 正人
まさひと

執行役員

ソリューション事業本部長

（ソリューション第一～第四ビジネス

ユニット担当）

ソリューション事業本部

ソリューション第二ビジネスユニット長

多田
お お た

 祐
ゆう

介
すけ

ソリューション事業本部

ソリューション第二ビジネスユニット長

以   上